EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 002-2019- LISTA DE ESPERA

A Coordenadora do Programa Universidade para Todos – PROUNI em conformidade

com a Lei nº 11.096 de 13/01/2005, Portaria Normativa nº 1 de 02/01/2015 e em

conformidade com o Edital n° 84, de 28 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os alunos a seguir relacionados para Bolsa do Programa

Universidade para Todos – PROUNI:

RESULTADO CHAMADA – LISTA DE ESPERA

NOME DO CURSO NOME CANDIDATO TIPO DE BOLSA

Direito VICTOR AUGUSTO FUTRIK Reprovado por não comparecimento

Direito JAQUELINE DOS REIS SANTOS Reprovado por não comparecimento

Direito VINICIUS LAUSCHNER Reprovado por não comparecimento

Direito LETICIA AVILA CALGARO Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Direito EDUARDA ALINE EWALD WEBER Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Direito ANGELA GONZATTO DA MOTA Reprovado por não comparecimento

Direito JAINE RAIANA SANTA HELENA Reprovado por não comparecimento

Direito MAYCON DE OLIVEIRA CHAVES Reprovado por não comparecimento

Direito
ANA LUIZA DREWLO

RECKZIEGEL
Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Direito ANA CAROLINA GAIER Reprovado por ausência de bolsas

Direito
LAYNE JUDITE GOMES DE

OLIVEIRA CAVALHEIRO
Reprovado por ausência de bolsas

Direito ANA PAULA DA LUZ DA SILVA Reprovado por ausência de bolsas

Direito ANDRESSA KUHN Reprovado por ausência de bolsas

Educação Física LUIZ THEODORO WESENDONCK Reprovado por não comparecimento

Educação Física KATIA CINTIA FOLLMANN Reprovado por não comparecimento

Educação Física
MARCELO JUNIOR ROHR

SEMBARSKI
Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Engenharia Civil PAOLA CATIA FELIPPI Reprovado por não comparecimento

Engenharia Civil ALISSANDRA MATTJE Reprovado por não comparecimento

Engenharia Civil LUIZE WELTER MOESCH Aprovado - Bolsa Integral

Engenharia Civil JACKSON BARONIO Reprovado por ausência de bolsas

Engenharia Civil GABRIELA HUPPES Reprovado por ausência de bolsas

Engenharia Civil
FABIO FERNANDO RUSCHEL

BORSCHEID
Reprovado por ausência de bolsas

Engenharia Civil TAIRA BALEST SIQUEIRA Reprovado por ausência de bolsas

Engenharia Civil FELIPE HEISSLER MALLMANN Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Engenharia Civil TIAGO AUGUSTO KELLER Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
ISADORA PEREIRA RODRIGUES Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino
ANDERSON RODRIGO HELLER Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
FABIANA RAQUEL SCHONHART Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
SANDRA HEMSING Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino

ALANA GABRIELA FERREIRA

JACOMASSA
Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
FELIPE NATHAN SCHILLING Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
VANESSA THOMAS Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
GABRIEL BONI Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
HENRIQUE ORLANDO MELLER Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
BRUNA LETICIA DE SOUZA Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
SIMONE WICHINHESKI CAMARGO Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino

TAUANA FERNANDA JANTSCH

VOIGT
Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
GLAISA LUCIA SABADINI Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
JULIA THAIS SCHNEIDER Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
JOSIELI SABRINA FRANCISCONI Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
SHEILA TAMIRES FLESCH Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
GABRIEL BATTISTI CASAL Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino

CAROLINE BURKHARDT

GUILHERME
Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Matutino
MAYHARA PEREIRA Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Vespertino
GABRIELA MARIA PESAMOSCA Aprovado - Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino
MARCIANO SERGIO BERWANGER Reprovado por ausência de bolsas

Medicina Veterinária

Vespertino
MILENA BONAFE Reprovado por ausência de bolsas

Itapiranga, SC, 22 de março de 2019.

CLÁDIS TERNUS

COORDENADORA DO PROUNI
CENTRO UNIVERSITARIO FAI